UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Jus Canonicvm R.P. Pavli Laymanni, Soc: Jesu Theologi, Et
Olim In Alma Et Episcopali Academia Dilingana SS.
Canonum Ordinarii Professoris**

Juris Canonici A. R.P. Paulo Laymanno Societatis Jesu Theologo SS.
Canonum In Alma, Catholica, Et Episcopali Universitate Dilingana
Professore Qvondam Ordinario, Prælectionibus Academicis Illustrati

Laymann, Paul

Dilingæ, 1673

Index Rerum Præcipuarum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62587](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62587)

INDEX RERUM PRÆCIPUARUM.

Litera p. paginam indicat, litera n. numerum marginalem, in prima, vel secunda columna reperiendum.

A.

Accusare Matrimonium in ordine ad separationem de impedimento dirimente potest quilibet. p. 305. n. 8. etiam conjunx impedimenti dirimentis conficius, quamvis suam propriam alleget turpitudinem. p. 173. n. 1.

Accusari variis modis potest aliquis de crimine. p. 283. n. 1. & pro diversa ratione causæ major vel minor requiritur probatio. n. 2. & seqq. repelluntur ab accusando, qui absolute & generatim conspirarunt ad persequendum aliquem. p. 35. n. 2.

Accusator in causa criminali plerumque potest loco sui procuratorem constituere. p. 39. n. 5.

Accusatus vel denunciatus de gravi crimine, utrum, pendente accusatione, aut inquisitione, ad accusandum, aut ad testificandum, vel ad ordines, beneficia, aut prælaturas admittatur? p. 319. n. 1. & seqq. ubi nota cautelam n. 4.

Acta coram iudice non competente nulla sunt. p. 6. n. 1. quos tamen alios effectus habeat confessio coram eo facta? ibid.

Acta coram iudice competente, in altero etiam iudicio, quomodo fidem faciant? p. 7. n. 3. & 4.

Acta iudicii ut fidem faciant, quid requiratur? p. 242. n. 2. & 6.

Acta iudicii si perdita sint, quando stetur confessione partium? p. 246. n. 1.

Acta iudicii alia sunt ordinaria, alia sunt causæ instructoria. p. 262. n. 2. quomodo, & quando fidem faciant coram iudice subrogato, aut appellationis? p. 263. n. 3. & seqq. & quibus prodesse possint? n. 7.

Acta coram arbitris, utrum, & quæ coram iudice ordinario, aut delegato fidem faciant? p. 313. n. 3.

Agens iudicio petitorio, de vindicanda sibi muliere, ex causa matrimonii, quas probationes afferre debeat, ad probandum matrimonium? p. 362. n. 1. & seqq.

Agens rei corporalis vindicatione quomodo libellum formare possit, & quæ petat? p. 500. n. 1. & 2.

quid probare debeat, ut obtineat, tam fori civilis rigorem, quam juris canonici æquitatem attendendo? p. 501. n. 8. 9. & 10.

Agens in iudicio, quamvis sub juramento matrimonium contractum confiteatur, si tamen in probatione deficiat, nec impediendus est ab alio matrimonio contrahendo, neque tamen etiam hoc ei suadendum. p. 401. n. 1.